0S PAVAO BELAS

Adresa: llije Gregorica 28 OIB: 84055768255

Sjediste: 10291 BRDOVEC

JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA ZA RAZDOBLIE
0D 01.05.2025. DO 31.05.2025.

Datum Opis Naziv primatelja .OIB . S_jediét(_e Vrsta rashoda i izdatka 1znos
primatelia  primatelja
6.5.2025 PODMIRENJE OBVEZE 2329 | OSTALI NESPOMENUTI 50,00
RASHODI POSLOVANIJA

06.05.2025 2025-URA-637 | eRacun br.: 89239956 HRVATSKO DRUSTVO FLAUTISTA 87471982774 B ST;:SSIS:;?(X@AVANJE 30,00
07.05.2025 PODMIRENJE OBVEZE 521 |ZNA/;|:3NS/|\-E;|'|’:£§KOVA 452,46
07.05.2025 2025-URA-309 | eRacun br.: 85091357 AGRODALM 80649374262 ZAGREB 3222 | MATERUAL | SIROVINE 201,43
07.05.2025 2025-URA-370 | eRacun br.: 85995031 AGRODALM 80649374262 ZAGREB 3222 | MATERUAL | SIROVINE 289,30
07.05.2025 2025-URA-373 | eRacun br.: 85995111 AGRODALM 80649374262 ZAGREB 3222 | MATERUAL | SIROVINE 289,84
07.05.2025 2025-URA-374 | eRacun br.: 85995156 AGRODALM 80649374262 ZAGREB 3222 | MATERUAL | SIROVINE 160,71
07.05.2025 2025-URA-376 | eRacun br.: 85995199 AGRODALM 80649374262 ZAGREB 3222 | MATERUAL | SIROVINE 273,65
07.05.2025 2025-URA-434 | eRacun br.: 86749845 AGRODALM 80649374262 ZAGREB 3222 | MATERUAL | SIROVINE 34,18
07.05.2025 2025-URA-436 | eRacun br.: 86749865 AGRODALM 80649374262 ZAGREB 3222 | MATERUAL | SIROVINE 44,73
07.05.2025 2025-URA-438 | eRacun br.: 86749910 AGRODALM 80649374262 ZAGREB 3222 | MATERUAL | SIROVINE 36,53
07.05.2025 2025-URA-440 | eRacun br.: 86749943 AGRODALM 80649374262 ZAGREB 3222 | MATERIAL | SIROVINE 38,57
07.05.2025 2025-URA-397 | eRadun br.: 86212462 KLARA d.d. 76842508189 ZAGREB 3222 | MATERUAL | SIROVINE 164,66
07.05.2025 2025-URA-209 | eRacun br.: 84032221 TRGOCENTAR D.0.0. 84210581427 ZABOK 3222 | MATERIAL | SIROVINE 692,33
07.05.2025 2025-URA-276 | eRacun br.: 84837197 TRGOCENTAR D.0.0. 84210581427 ZABOK 3222 | MATERUAL | SIROVINE 492,78
07.05.2025 2025-URA-313 | eRacun br.: 85132820 TRGOCENTAR D.0.0. 84210581427 ZABOK 3222 | MATERIAL | SIROVINE 546,42
07.05.2025 2025-URA-341 | eRacun br.: 85531680 TRGOCENTAR D.0.0. 84210581427 ZABOK 3222 | MATERUAL | SIROVINE 203,50
07.05.2025 2025-URA-382 | eRacun br.: 86079684 TRGOCENTAR D.0.0. 84210581427 ZABOK 3222 | MATERIAL | SIROVINE 208,19
07.05.2025 2025-URA-225 | eRacun br.: 84329175 VINDIJA 44138062462 VARAZDIN 3222 | MATERUAL | SIROVINE 537,01
07.05.2025 2025-URA-274 | eRacun br.: 84835596 VINDUA 44138062462 VARAZDIN 3222 | MATERUAL | SIROVINE 753,91
07.05.2025 2025-URA-332 | eRadun br.: 85432775 VINDIA 44138062462 VARAZDIN 3222 | MATERUAL | SIROVINE 732,31
07.05.2025 2025-URA-333 | eRacun br.: 85432999 VINDUA 44138062462 VARAZDIN 3222 | MATERUAL | SIROVINE 852,83
07.05.2025 2025-URA-400 | eRadun br.: 86221095 VINDIA 44138062462 VARAZDIN 3222 | MATERUAL | SIROVINE 139,39
07.05.2025 2025-URA-242 | eRacun br.: 84434509 VUGRINEC d.o.0. 43639861997 KRAJ GORNJI 3222 | MATERUAL | SIROVINE 271,33
07.05.2025 2025-URA-269 | eRacun br.: 84794376 VUGRINEC d.o.o. 43639861997 KRAJ GORNJI 3222 | MATERUAL | SIROVINE 275,95
07.05.2025 2025-URA-272 | eRacun br.: 84830652 VUGRINEC d.o.0. 43639861997 KRAJ GORNJI 3222 | MATERUAL | SIROVINE 123,56
07.05.2025 2025-URA-301 | eRadun br.: 85023723 VUGRINEC d.o.o. 43639861997 KRAJ GORNJI 3222 | MATERUAL | SIROVINE 251,46
07.05.2025 2025-URA-311 | eRacun br.: 85128326 VUGRINEC d.o.0. 43639861997 KRAJ GORNJI 3222 | MATERUAL | SIROVINE 219,01
07.05.2025 2025-URA-324 | eRatun br.: 85306840 VUGRINEC d.o.o. 43639861997 KRAJ GORNIJI 3222 | MATERUAL | SIROVINE 315,30
07.05.2025 2025-URA-348 | eRacun br.: 85606588 VUGRINEC d.o.0. 43639861997 KRAJ GORNJI 3222 | MATERUAL | SIROVINE 118,68
07.05.2025 2025-URA-361 | eRalun br.: 85850391 VUGRINEC d.o.0. 43639861997 KRAJ GORNIJI 3222 | MATERUAL | SIROVINE 39,86
07.05.2025 2025-URA-367 | eRacun br.: 85958655 VUGRINEC d.o.0. 43639861997 KRAJ GORNJI 3222 | MATERUAL | SIROVINE 133,06
07.05.2025 2025-URA-389 | eRalun br.: 86103945 VUGRINEC d.o.0. 43639861997 KRAJ GORNIJI 3222 | MATERUAL | SIROVINE 76,61
07.05.2025 2025-URA-403 | eRacun br.: 86305470 VUGRINEC d.o.0. 43639861997 KRAJ GORNJI 3222 | MATERUAL | SIROVINE 59,22
07.05.2025 2025-URA-449 | eRalun br.: 86780479 VUGRINEC d.o.0. 43639861997 KRAJ GORNIJI 3222 | MATERUAL | SIROVINE 70,35
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0S PAVAO BELAS

Adresa: llije Gregorica 28 OIB: 84055768255
Sjediste: 10291 BRDOVEC
JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA ZA RAZDOBLIE
OD 01.05.2025. DO 31.05.2025.
Datum Opis Naziv primatelja .OIB . S_jediét(_e Vrsta rashoda i izdatka 1znos
primatelia  primatelja
07.05.2025 2025-URA-444 | UR 444 ZABA Zagrebacka banka d.d. 92963223473 Zagreb SER| B:&?:\IROSEEPEZI;\;JS‘FEAI Ul 0,45
08.05.2025 2025-URA-502 | UR 502 BAUHAUS BAUHAUS 71642207963 ZAGREB 3224 I|mfsETTg|j\sLK|cnog[E)£xl\/ZA¢\J: Kucel 239,85
08.05.2025 2025-URA-469 | eRatun br.: 87118312 KONICA MINOLTA 31697259786 | 10010 ZAGREB 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE 59,11
08.05.2025 2025-URA-446 | eRatun br.: 86763525 MARBET D.0.0. 26099070537 3221 'J:fs;f/'\mﬂi’gﬁ;ﬁsmu 115,79
08.05.2025 2025-URA-385 | eRatun br.: 86103717 medimurieplin d.o.o. 29035933600 | 4000 CAKOVEC 3223 | ENERGUA 1.881,67
08.05.2025 2025-URA-386 | eRatun br.: 86103723 medimurjeplin d.o.o. 29035933600 | 4000 CAKOVEC 3223 | ENERGUA 713,75
08.05.2025 2025-URA-387 | eRatun br.: 86103729 medimurjeplin d.o.o. 29035933600 | 4000 CAKOVEC 3223 | ENERGUA 10,55
08.05.2025 2025-URA-393 | eRatun br.: 86167691 PARTNER ELEKTRIK GE D.0.0. 21246000051 ZAGREB IN?/E?‘T’I!:I;JSSI: ggz;';iii% A 96,88
08.05.2025 2025-URA-503 | UR 503 PEVEX 73660371074 SESVETE 3228]l OSTA;' SISELSOP\?::S:UT' RASHODI 62,51
08.05.2025 2025-URA-443 | eRatun br.: 86754289 UCITELISKI FAKULTET 72226488129 | 10 000 ZAGREB 3295 | PRISTOJBE | NAKNADE 16,59
08.05.2025 2025-URA-448 | eRatun br.: 86765485 UCITELISKI FAKULTET 72226488129 | 10 000 ZAGREB 3295 | PRISTOJBE | NAKNADE 16,59
08.05.2025 2025-URA-498 | eRatun br.: 87499313 ZONA TRI D.0.0. 80146610447 32991 OSTALP' c:f;\? mf: UTIRASHODI 50,43
09.05.2025 Isplata place 2311 | OBVEZE ZA PLACE - NETO 97.419,57
09.05.2025 PODMIRENJE OBVEZE 2315 | OBVEZE ZA DOPRINOSE 1Z PLACA 27.512,66
09.05.2025 PODMIRENJE OBVEZE 3111 | PLACE ZA REDOVAN RAD 14.403,82
09.05.2025 PODMIRENJE OBVEZE 3132 | DOPrgggZIRZ:NZJEE’RAVSTVENO 22.876,03
09.05.2025 PODMIRENJE OBVEZE 32111‘ ?::g: 3 lE é’;:g:’:,:’l%éﬁ RAD 3.012,44
09.05.2025 PODMIRENJE OBVEZE 3295 | PRISTOJBE | NAKNADE 388,00
09.05.2025 2025-URA-504 | UR 504 BAUHAUS BAUHAUS 71642207963 ZAGREB 3224 || mfsi?g:\stlng;(;xlx/ﬁqI: Az 103,60
09.05.2025 2025-URA-506 | UR 506 BAUHAUS BAUHAUS 71642207963 ZAGREB 3299 | OSTALP' C:\lsii':\(/) mf:un RASHODI 66,23
09.05.2025 ZOZS’URA'Sofllwli';Sis SEBASTUAN LIMARIJA SEBASTIJAN D.0.0. 28853627484 BRDOVEC 3225 | SITNI INVENTAR | AUTO GUME 30,06
09.05.2025 2025-URA-505 | UR 505 PEVEX PEVEX 73660371074 SESVETE 3224 IImgi?gﬁkloljggﬁfviﬂsKUCE : 11,29
10.05.2025 2025-URA-464 | URA 464 ZABA Zagrebatka banka d.d. 92963223473 Zagreb 3431 B:&%Rggiﬁzﬁg A' USLUGE 141,50
10.05.2025 2025-URA-465 | UR 465 ZABA Zagrebacka banka d.d. 92963223473 Zagreb 343t B:&ﬁ?\]";éii;ﬁ?f; USLUGE 8,30
10.05.2025 2025-URA-507 | UR 507 ZABA Zagrebatka banka d.d. 92963223473 Zagreb 3431 | B:&%Rggiﬁzﬁg A' USLUGE 0,16
12.05.2025 Isplata place 2311 | OBVEZE ZA PLACE - NETO 5.770,20
12.05.2025 PODMIRENJE OBVEZE 2315 | OBVEZE ZA DOPRINOSE 1Z PLACA 1.619,27
12.05.2025 PODMIRENJE OBVEZE 21| ZNA’;';N;:EZIE?KOVA 81,11
12.05.2025 PODMIRENJE OBVEZE 3111 | PLACE ZA REDOVAN RAD 729,96
12.05.2025 PODMIRENJE OBVEZE 3132 DOPZ':ESRZ:NZJERAVSWENO 1.339,70
12.05.2025 PODMIRENJE OBVEZE 3217\‘1\ ﬁ::g:g IE ég:;;’;:’g\'/éﬁ RAD 208,11
13.05.2025 2025-URA-519 | UR 519 METRO METRO 38016445738 ZAGREB 3221 ',\;J:TEERSELK‘TLEARSI;%SIOSTAU 69,89
13.05.2025 2025-URA-518 | UR 518 METRO METRO 38016445738 ZAGREB 3225 | SITNI INVENTAR | AUTO GUME 45,70
13.05.2025 2025-URA-520 | UR 520 METRO METRO 38016445738 ZAGREB 3225 | SITNI INVENTAR | AUTO GUME 187,46
14.05.2025 Isplata place 2311 | OBVEZE ZA PLACE - NETO 5.635,58
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Adresa: llije Gregorica 28 OIB: 84055768255
Sjediste: 10291 BRDOVEC
JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA ZA RAZDOBLJE
0D 01.05.2025. DO 31.05.2025.
. o ) olB Sjediste .
Datum Opis Naziv primatelja . . ) ) Vrsta rashoda i izdatka 1znos
primatelia  primatelja
14.05.2025 PODMIRENJE OBVEZE 2315 | OBVEZE ZA DOPRINOSE 1Z PLACA 1.200,58
2321 | NAKNADE TROSKOVA
14.05.2025 PODMIRENJE OBVEZE ZAPOSLENIMA 305,00
14.05.2025 PODMIRENJE OBVEZE 3111 | PLACE ZA REDOVAN RAD 359,64
3132 | DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO
14.05.2025 PODMIRENJE OBVEZE OSIGURANJE 1.187,32
3212 | NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD
14.05.2025 PODMIRENJE OBVEZE NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT 253,96
14.05.2025 2025-URA-456 | eRacun br.: 86942273 AGRODALM 80649374262 ZAGREB 3222 | MATERUAL | SIROVINE 40,07
14.05.2025 2025-URA-487 | eRacun br.: 87305674 AGRODALM 80649374262 ZAGREB 3222 | MATERUAL | SIROVINE 38,20
N Prigorje
14.05.2025 2025-URA-463 | eRatun br.: 87058588 CORAL 72594208197 & 3223 | ENERGIIA 13,78
Brdovecko
14.05.2025 2025-URA-490 | eRacun br.: 87350474 HP-HRVATSKA POSTA D.D. 87311810356 ZAGREB 32311 USLU':::J;\E/S;SNA' POSTE | 63,30
14.05.2025 2025-URA-473 | eRacun br.: 87175810 HRVATSKI TELEKOM D.D. 81793146560 ZAGREB EeER | USLUPGRTJ;\EILOE;?NA/ R 59,75
14.05.2025 2025-URA-418 | eRacun br.: 86537771 KLARA d.d. 76842508189 ZAGREB 3222 | MATERUAL | SIROVINE 80,80
14.05.2025 2025-URA-471 | eRacun br.: 87118890 KLARA d.d. 76842508189 ZAGREB 3222 | MATERUAL | SIROVINE 118,45
. . 3221 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI
14.05.2025 2025-URA-407 | eRacun br.: 86399876 TRGOCENTAR D.0.0. 84210581427 ZABOK MATERUALNI RASHODI 6,48
14.05.2025 2025-URA-406 | eRacun br.: 86399868 TRGOCENTAR D.0.0. 84210581427 ZABOK 3222 | MATERUAL | SIROVINE 449,80
14.05.2025 2025-URA-425 | eRacun br.: 86587432 TRGOCENTAR D.0.0. 84210581427 ZABOK 3222 | MATERUAL | SIROVINE 89,96
14.05.2025 2025-URA-451 | eRacun br.: 86790286 TRGOCENTAR D.0.0. 84210581427 ZABOK 3222 | MATERUAL | SIROVINE 128,56
14.05.2025 2025-URA-410 | eRacun br.: 86445745 VINDUA 44138062462 VARAZDIN 3222 | MATERUAL | SIROVINE 50,80
14.05.2025 2025-URA-431 | eRacun br.: 86732859 VINDIA 44138062462 VARAZDIN 3222 | MATERUAL | SIROVINE 84,45
14.05.2025 2025-URA-459 | eRacun br.: 86978183 VINDUA 44138062462 VARAZDIN 3222 | MATERUAL | SIROVINE 121,09
14.05.2025 2025-URA-483 | eRadun br.: 87283598 Vodoopskrba i odvodnja Zapresic¢ d.o.o. 29113541841 Zapresic¢ 3234 | KOMUNALNE USLUGE 348,54
14.05.2025 2025-URA-484 | eRacun br.: 87283600 Vodoopskrba i odvodnja Zapresi¢ d.o.o. 29113541841 Zapresi¢ 3234 | KOMUNALNE USLUGE 167,30
14.05.2025 2025-URA-485 | eRadun br.: 87284167 Vodoopskrba i odvodnja Zapresic¢ d.o.o. 29113541841 Zapresic¢ 3234 | KOMUNALNE USLUGE 5,36
14.05.2025 2025-URA-404 | eRacun br.: 86305480 VUGRINEC d.o.o0. 43639861997 KRAJ GORNJI 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 262,75
14.05.2025 2025-URA-416 | eRacun br.: 86533417 VUGRINEC d.o.o. 43639861997 KRAJ GORNJI 3222 | MATERUAL | SIROVINE 152,41
14.05.2025 2025-URA-423 | eRacun br.: 86582416 VUGRINEC d.o.o0. 43639861997 KRAJ GORNJI 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 189,74
14.05.2025 2025-URA-428 | eRalun br.: 86722251 VUGRINEC d.o.o. 43639861997 KRAJ GORNJI 3222 | MATERUAL | SIROVINE 110,25
14.05.2025 2025-URA-482 | eRacun br.: 87281913 Zapresic¢ d.o.o. 96412232479 Zapresic 3234 | KOMUNALNE USLUGE 69,43
15.05.2025 Isplata place 2311 | OBVEZE ZA PLACE - NETO 1.919,02
2314 | OBVEZE ZA POREZ | PRIREZ NA
15.05.2025 PODMIRENJE OBVEZE DOHODAK 1Z PLACA 32,31
15.05.2025 PODMIRENJE OBVEZE 2315 | OBVEZE ZA DOPRINOSE IZ PLACA 568,64
15.05.2025 PODMIRENJE OBVEZE 2316 | OBVEZE ZA DOPRINOSE NA PLACE 62,61
2329 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI
15.05.2025 PODMIRENJE OBVEZE POSLOVANJA 1.564,93
15.05.2025 PODMIRENJE OBVEZE 2343 | OBVEZE ZA OSTALE FINANCISKE 1.799,53
RASHODE
15.05.2025 PODMIRENJE OBVEZE 3111 | PLACE ZA REDOVAN RAD 322,86
3132 | DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO
15.05.2025 PODMIRENJE OBVEZE OSIGURANJE 426,47
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3221 | UREDSKI MATERUAL | OSTALI
15.05.2025 2025-URA-536 | UR 536 METRO METRO 38016445738 ZAGREB MATERUALNI RASHOD! 78,80
15.05.2025 2025-URA-535 | URA 535 METRO METRO 38016445738 ZAGREB 3225 | SITNI INVENTAR | AUTO GUME 111,69
2321 | NAKNADE TROSKOVA
16.05.2025 PODMIRENJE OBVEZE e 448,80
2025-URA-430 | eRatun br.: 86731626 3221 | UREDSKI MATERUAL | OSTALI
16.05.2025 DAROVITI ARTRESOR NAKLADA D.0.0. 5422306827 MATERUALNI RASHOD! 92,75
N ) 3224 | MATERIAL | DIJELOVI ZA TEKUCE |
16.05.2025 2025-URA-453 | eRatun br.: 86827016 AST.-PROM 45981402441 BRDOVEC TSI ® GEE S 495,79
16.05.2025 2025-URA-466 | eRatun br.: 87106730 BILIC-ERIC d::0:0: ZA PRIVATNU ZASTITU | 68580128211 SESVETE 3239 | OSTALE USLUGE 41,48
N ) 3232 | USLUGE TEKUCEG |
16.05.2025 2025-URA-445 | eRatun br.: 86758351 ESE PROJEKT D.0.0. 16734478593 SESVETE TSGR 487,50
. . 3221 | UREDSKI MATERUAL | OSTALI
16.05.2025 2025-URA-479 | eRatun br.: 87240661 HGSPOT GRUPA D.0.0. 65553879500 MATERUALNI RASHOD! 53,63
16.05.2025 2025-URA-474 | eRatun br.: 87194678 HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA 68419124305 | 10000 ZAGREB 3295 | PRISTOJBE | NAKNADE 10,62
. . : ) 3221 | UREDSKI MATERUAL | OSTALI
16.05.2025 2025-URA-475 | eRacun br.: 87197451 infomedia office 91778750999 10000 Zagreb MATERUALNI RASHODI 217,13
N ; ) : 3221 | UREDSKI MATERUJAL | OSTALI
16.05.2025 2025-URA-476 | eRacun br.: 87197558 infomedia office 91778750999 10000 Zagreb MATERUALNI RASHODI 105,13
. . “ 3224 | MATERUAL | DIJELOVI ZA TEKUCE |
16.05.2025 2025-URA-447 | eRatun br.: 86763927 JURCEC d.o.0. 51172510950 | 10291 BRDOVEC INVESTICLISKO ODRIAVANJE 81,10
16.05.2025 2025-URA-461 | eRatun br.: 86987667 KONICA MINOLTA 31697259786 | 10010 ZAGREB 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE 255,04
. . 3221 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI
16.05.2025 2025-URA-414 | eRatun br.: 86530811 NARODNE NOVINE d.d. 64546066176 | 10020 ZAGREB MATERUALNI RASHOD! 72,50
N ; 3221 | UREDSKI MATERUJAL | OSTALI
16.05.2025 2025-URA-420 | eRatun br.: 86544017 NARODNE NOVINE d.d. 64546066176 | 10020 ZAGREB P —— 280,00
16.05.2025 2025-URA-318 | eRatun br.: 85217139 SRECKO TOURS d.0.0. 74454217661 10340 Luka, 3231 | USLUGE TELEFONA, POSTE | 350,00
Vrbovec PRUEVOZA
16.05.2025 2025-URA-495 'd:'::‘;‘t’i" R CTRRIER TRGOCENTAR D.0.0. 84210581427 ZABOK 3222 | MATERIJAL I SIROVINE 6,51
16.05.2025 2025-URA-419 | eRatun br.: 86538000 UNIQA OSIGURANJE 75665455333 ZAGREB 3292 | PREMIJE OSIGURANJA 194,49
16.05.2025 2025-URA-472 | eRatun br.: 87122448 Zastita Na Radu Kreimir d.o.o. 74661546156 10000 Zagreb 3239 | OSTALE USLUGE 31,25
. 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE
23.05.2025 2025-URA-566 | UR 566 ZABA Zagrebacka banka d.d. 92963223473 Zagreb PLATNOG PROMETA 0,16
2321 | NAKNADE TROSKOVA
26.05.2025 PODMIRENJE OBVEZE p—— 471,10
26.05.2025 2025-URA-568 | eRacun br.: 88198064 FARGON Hrvatska 10383719392 10328;&2'\% 3222 | MATERIAL I SIROVINE 143,00
26.05.2025 2025-URA-551 | eRatun br.: 87961858 KUKURIKU 72626274554 KASTAV 3211 | SLUZBENA PUTOVANJA 174,00
; ) 5 o 3224 | MATERIJAL | DUELOVI ZA TEKUCE |
26.05.2025 2025-URA-530 | eRacun br.: 87773463 | SALON ZAVJESA RUZA OBRT ZA TRGOVINU | 19956239631 ZAPRESIC, INVESTICLISKO ODRIAVANJE 621,66
27.05.2025 PODMIRENJE OBVEZE 2317 | OSTALE OBVEZE ZA ZAPOSLENE 1.403,60
27.05.2025 2025-URA-496 | eRatun br.: 87469523 FINA 85821130368 | 10000 ZAGREB 3238 | RACUNALNE USLUGE 1,66
27.05.2025 2025-URA-396 | eRatun br.: 86212460 KLARA d.d. 76842508189 ZAGREB 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 683,30
27.05.2025 2025-URA-417 | eRatun br.: 86537769 KLARA d.d. 76842508189 ZAGREB 3222 | MATERIAL I SIROVINE 561,53
27.05.2025 2025-URA-513 | eRatun br.: 87622100 KONICA MINOLTA 31697259786 | 10010 ZAGREB 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE 14,19
27.05.2025 2025-URA-514 | eRacun br.: 87622103 KONICA MINOLTA 31697259786 | 10010 ZAGREB 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE 233,54
N : 3232 | USLUGE TEKUCEG |
27.05.2025 2025-URA-541 | eRatun br.: 87921601 PARTNER ELEKTRIK GE D.0.0. 21246000051 ZAGREB e CEEINATE 74,50
27.05.2025 2025-URA-533 | eRaéun br.: 87784146 Poliklinika Dr. Zora Profozi¢ 20560336710 10000 Zagreb 3236 | ZDRAVSSSIS]‘;; VETERINARSKE 110,00
2321 | NAKNADE TROSKOVA
29.05.2025 PODMIRENJE OBVEZE p————— 162,00
SVEUKUPNO 214.826,52
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